# DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de COARACI





### ÍNDICE DO DIÁRIO

#### **EDITAL**

SÃO JOÃO OFICIAL DE COARACI – 2022. CONCURSO DE QUADRILHAS JUNINAS: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL 01/2022.....





# SÃO JOÃO OFICIAL DE COARACI – 2022. CONCURSO DE QUADRILHAS JUNINAS: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL 01/2022



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

## SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIRETORIA DE CULTURA DA CIDADE DE COARACI - BA

# SÃO JOÃO OFICIAL DE COARACI – 2022. CONCURSO DE QUADRILHAS JUNINAS Prorrogação do Prazo de Inscrição do Edital 01/2022

A Prefeitura Municipal de Coaraci, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Diretoria de Cultura no uso de suas atribuições legais, **RESOLVE**:

- 1. Prorrogar o prazo para inscrição de o Concurso de Quadrilhas Juninas referente ao Edital 01/2022. Podendo se inscrever na Diretoria de Cultura até o dia 13 de maio de 2022, das 08h às 12h.
- 2. Alterar o Cronograma de Atividades que consta no capítulo XI do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

ATIVIDADES	PERÍODO
Divulgação do edital	28/04/2022
Inscrição das quadrilhas	02/05 a 13/05/2022
Divulgação das quadrilhas habilitadas	18/05/2022
Realização do Concurso	03/06/2022

Coaraci, 09 de maio de 2022.

Jadson Albano Galvão

Prefeito Municipal de Coaraci

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 - Centro. CEP: 45638-000. Coaraci - BA.







#### PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Deyse Souza da Silva
Secretária Municipal de Assistência Social

Fabio Borges dos Santos

Diretor Municipal de Cultura

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 - Centro. CEP: 45638-000. Coaraci - BA.